
 מט ומבריק OPP –POLINEXלציפוי למינציה  GMPחומרי למינציה 

 .מבחר המידות הגדול בארץ0 מטר  00222גלילים באורך 

רוחב 

 במילימטרים
 רוחב 

 במילימטרים

222 
 

012 

040 062 
000 060 
092 602 
510 652 
502 642 
552 602 
542 672 
540 692 
560 690 
592 712 
402 710 
452 702 
442 882 
440 892 
462 942 
472 992 
492 990 
490 1212 

 1202 

 

  GMP -ULTRA BOND TZ/PTגלילי למינציה מתוצרת 

 .להדפסות דיגיטליות עם  צבע ונייר קשים לציפוי ייחודי 

 .ויצרנים נוספים CANON ,XEROX ,HP INDIGOמגוון פתרונות לדגמים השונים של

 

 מט ומבריק להדפסה דיגיטלית ULTRA BOND XPOLYNEגלילי 

 

 קור 'במ -אורך הגליל מ"בס -רוחב הגליל

510 022 00 

552 022 00 

510 1222 77 

502 1222 77 

552 1222 77 

462 1222 77 

480 1222 77 

 

 SILVER PETגלילי למינציה כסף 

 .מיקרון 52 -עובי  


